
 
 

Uchwała Nr 102/XXIII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 kwietnia 2008r. 
 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Szydłowiec do realizacji projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, 
poz. 593 ze zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją 
nr K (2007)4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez 
Samorząd Województwa Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego Planem działania na lata 2007-2008, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Gmina Szydłowiec- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przystępuje do realizacji 
projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego 
decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 
 

§ 2 
 

Gmina Szydłowiec- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przeznacza na realizację 
programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 w 2008 roku  środki finansowe jako 
wkład własny w wysokości 20.285zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
pięć złotych) na realizację projektu w ramach Poddziałannia 7.1.1 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 


